
RADA GMINY
L1ów

42235 Ltów Protokół nr XVI/2020
ul XVI zwyczajnej sesji Rady Gminy Lelow

w dniu 30 stycznia 2020 r.

Początek obrad w dniu 30 stycznia 2020 r. — godzina: 1010

Zakończenie obrad w dniu 30 stycznia 2020 r. — godzina: 1112

W sesji uczestniczyło 15 radnych.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ponadto w sesji wzięli udział:

Pan Krzysztof Molenda — Wójta Gminy Lelów
Pani Marianna Dziura- Radna Powiatu Częstochowskiego
Pani Wiesława Lipowicz - Skarbnik Gminy
Pani Iwona Kurek — Kierownik GOPS w Lelowie
Pani Anna Teleszko — Dyrektor GBP w Lelowie

Kierownik Referatu Urzędu:
- Pan Adam Szafrański

Sołtysi Sołectw Gminy Lelów.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Otwarcie sesji rady gminy i stwierdzenie kworum

Na podstawie 22 ust. 1 Statutu Gminy Lelów, Przewodniczący Rady Gminy Lelów otworzył
sesję wypowiadając formułę: „Otwieram XVI zwyczajną sesję Rady Gminy Lelów”.

Przewodniczący powitał obecnych podczas sesji.

Zgodnie z 22 ust. 2 Statutu Gminy Lelów na podstawie listy obecności Przewodniczący
stwierdził, że na ustawowy skład rady 15 radnych w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi
kworum niezbędne do prowadzenia obrad, ważnych wyborów oraz podejmowania
prawomocnych uchwał.

Przyjęcie porządku obrad

Przyjęcie porządku obrad na podstawie art. 20 ust. la ustawy o samorządzie gminnym oraz 23
Statutu Gminy Lelów.

Przewodniczący odczytał porządek obrad, zapytał o uwagi do porządku.



Przewodniczący przedstawił porządek obrad XVI zwyczajnej sesji Rady Gminy Lelów

1.
2.
3.
4.
5.
6.

1)
w Nakle.
2) Druk nr XVI/123/2020 projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.
3) Druk nr XVI/124/2020 projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Lelów w 2020 roku.
4) Druk nr XVI/1 2 5/2020 projekt uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Gminy Lelów oraz
komisji stałych Rady Gminy Lelów na 2020 r.
7. Wolne wnioski.
8. Udzielenie głosu lub przyjęcie pisemnego wystąpienia osoby niebędącej radnym.
9. Odpowiedzi na zapytania, interpelacje i wnioski zgłoszone na aktualnej i poprzednich sesjach.
10. Zamknięcie obrad XVI zwyczajnej sesji Rady Gminy Lelów.

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad.
Głosowano:
Za: 15
Przeciw: O
Wstrzymało się: O

Radni biorący udział w głosowaniu:

Lp. Imię i nazwisko radnego Wynik Głosowania

1 Jerzy Palka 3łos Za

2 Władysław Jaworski Glos Za

3 Eugeniusz Giermala Głos Za

4 Jerzy Karolczyk Głos Za

5 Hieronim Włodarski (łos Za

6 Edyta Tyjas Głos Za

7 Andrzej Oduliński Głos Za

8 Krzysztof Gęsikowski Głos Za

9 Marcin Nowak Głos Za

10 Marian Jamrozik 3łos Za

I 1 Józef Stacherczak Głos Za

12 Małgorzata Rzepka Głos Za

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
Przyjęcie porządku obrad sesji.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
Sprawozdanie Wójta z prac w okresie międzysesyjnym.
Interpelacje i zapytania radnych.
Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska w sprawie;

Druk nr XVII 122/2020 projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej



13 Ryszard Niepsuj Glos Za
—

14 Jacek Foltyn Głos Za

15 Kazimierz Błoch Głos Za

Przyjęcie protokolu z poprzedniej sesji.
Zgodnie z *36 Statutu Gminy Lelów Radni do dnia poprzedzającego sesję mieli możliwość
zgłaszania uzupełnień i poprawek do protokołu z poprzedniej sesji. Przewodniczący zapytał
czy Radni mają uwagi, w związku z brakiem wniosków, zarządził głosowanie za przyjęciem
protokołu z poprzedniej sesji.

Głosowano:
Za: 15
Przeciw: O
Wstrzymało się: O

Radni biorący udział w głosowaniu:

p. Imię i nazwisko radnego Wynik Głosowania

1 Jerzy Palka łos Za

2 Władysław Jaworski łos Za

3 Eugeniusz Giermala Głos Za

4 Jerzy Karolczyk 3łos Za

5 Hieronim Włodarski Głos Za

6 Edyta Tyj as 3łos Za

7 Andrzej Oduliński Głos Za

8 Krzysztof Gęsikowski Głos Za

9 Marcin Nowak Głos Za

10 Marian Jamrozik Głos Za

11 Józef Stacherczak iłos Za

12 Małgorzata Rzepka Głos Za

13 Ryszard Niepsuj łos Za

14 Jacek Foltyn iłos Za

15 Kazimierz Błoch łos Za

Radni przyjęli protokół jednogłośnie.

Sprawozdanie Wójta z prac w okresie międzysesyjnym.

Wójt poinformował, że w okresie międzysesyjnym realizował następujące zadania:



- 03.01.2020 uczestniczył w spotkanie z przedstawicielami firmy Semper Pawer w Urzędzie
Gminy dotyczącym instalacji odnawialnych źródeł energii na obiektach użyteczności publiczne
na terenie gminy Lelów. Lista obiektów objętych dofinansowaniem: WDKiS Turzyn, ZSP
Lelów — hala sportowa, oczyszczalnia ścieków, 00K, GBP, hydrofornia Lelów, świetlica
wiejska w Staromieściu, świetlica wiejska w Lgocie Błotnej, hydrofornia Mełchóch i Urząd
Gminy Lelów.
- 8.01.2020 uczestniczył razem z Przewodniczącym Rady Gminy Lelów w spotkaniu
opłatkowym samorządowców diecezji kieleckiej w Kielcach.
- 9.01.2020 uczestniczył w spotkaniu z przedstawicielem firmy zajmującej się systemami
informatycznymi, spotkanie dotyczyło wolnego dostępu do Internetu. W tym dniu odbyło się
też spotkanie z przedstawicielkami Koła Gospodyń Wiejskich z Mełchowa oraz spotkanie
z Dyrektorem Oddziału Krakowskiego Banku Spółdzielczego Oddział Niegowa.
- 13.01.2020 spotkanie z redaktorem Tv Orion.
- 15.01.2020 spotkanie robocze dotyczące przebudowy ulicy Sportowej z Prezesem
Przedsiębiorstwa Robót Drogowo-Mostowych z Myszkowa oraz spotkanie z rodzicami z SP
Nakło, tematem tego spotkania była przyszłość tej szkoły.
- 21.01.2020 uczestniczył w inauguracja obchodów 100-lecia Bitwy Warszawskiej
w Częstochowie na Jasnej Górze.
- 22.01.2020 uczestniczył w posiedzeniu Zarząd Lokalnej Grupy Rybackiej w Przyrowie.
- 23.01.2020 odbyła się narada z przedstawicielami komendy i straży dot. pielgrzymki
chasydów do Lelowa.
- 27.01.2020 uczestniczył w walnym zebranie członków Stowarzyszenia Związku Gmin
i Powiatów Subregionu Północnego w Częstochowie w Urzędzie Miasta, zebranie dotyczyło
spraw związanych z przyszła perspektywą finansową, pozyskiwaniem środków unijnych.
- 22.01.2020 uczestniczył w spotkaniu z mieszkańcami Nakła, spotkanie dotyczyło scalenia
gruntów w Nakle.
- 29.01.2020 uczestniczył w spotkaniu w Gminie Gaszowice, spotkanie dotyczyło
odnawialnych źródeł energii dla klientów indywidualnych na dofinansowanie źródeł
fotowoltaicznych, ogniw fotowoltaicznych, pomp ciepła, pleców, solarów.

Przewodniczący podziękował Wójtowi za sprawozdanie i otworzył dyskusję.

Radny Włodarski N. zapytał dlaczego tak mało budynków użyteczności publicznej weszło do
Programu.
Wójt — jeśli chodzi o budynek na Zbyczycach przeszkodą było to, że dach w momencie
składania wniosku był pokryty azbestem.
Radny Błoch K. zapytał o szkołę w Słęzanach.
Wójt - nie da się wszystkiego objąć, środki są określone Itaka była selekcja pośród budynków.
Przewodniczący - rozumiem, że gdy reszta dachów na budynkach zostanie przystosowana to
będzie możliwość składania wniosków?
Wójt - jeśli w przyszłej perspektywie finansowej będą środki to jak najbardziej tak. Każda taka
instalacja to przede wszystkim oszczędność dla naszej gminy.

Interpelacje i zapytania Radnych

Radny z Nakła Gęsikowski K. zapytał czy na ujęciach wodnych monitorowany jest poziom
wody. Na ile mieszkańcy są zaopatrzeni w wodę, bo widać, że poziom wody się obniża na



przykładzie studni indywidualnych. Warto byłoby wiedzieć co nas czego w najbliższej
przyszłości.
Wójt — odpowiedział, że monitorujemy tą sytuację. Każda hydrofornia jest sprawdzana i na
przykładzie hydroforni w Mełchowie widać, że poziom wody obniżył się o 3 metry. Pompy
będą tam musiały pracować niżej. Nie ma tego problemu w pozostałych hydroforniach. Co do
indywidualnych studni to widać na przykładzie Nakła, że wody zaczyna brakować. Wójt
zachęcił do korzystania z środków dotowanych na budowę studni wierconych i przyłączania
się do sieci wodociągowej. Wójt zwrócił również uwagę, że to są zaniedbania z poprzednich
lat.
Radny Karolczyk J. zwrócił uwagę, że w ostatnich przekazach medialnych pojawiają się
informację, iż nowopowstała instytucja Transportu Drogowego instaluje radary czyli mierniki
prędkości na terenach zagrożonych bezpieczeństwem w ruchy drogowym w całej Polsce.
Poprosił, aby wystąpić o taki miernik na terenie drogi DK-46 w Lelowie bo to odbiło by się
pozytywnie na miejscowości.
Wójt — wystąpimy do zarządcy drogi o rozważenie takiej możliwości.
Przewodniczący poprosił o złożenie interpelacji w tej sprawie na piśmie.
Radny Jamrozik M. zapytał czy jeżeli ktoś kilka lat temu nie przystąpił do przyłącza do
wodociągu czy teraz może mu w tym pomóc Gmina czy to na własna rękę.
Wójt odpowiedział, że jest to indywidualne uzgodnienie z każdą z takich osób, trzeba zacząć
od mapek, to idzie dalej do uzgodnień z zarządcą dróg. Gmhia na ile może to pomoże.
Radny Stacherczak J. korzystając z okazji, że jest pani Radna Powiatowa zgłosił odnośnie tzw.
trójkąta naprzeciwko szkoły, miejsce zagraża bezpieczeństwu dzieci, można koło urwać, asfalt
jest powyrywany na kilkadziesiąt centymetrów.
Przewodniczący zwrócił się do Radnej Powiatu Częstochowskiego o pilotowanie sprawy
z poboczem na przystanku w Drochlinie, zgłaszanej na poprzedniej sesji.

Po zakończeniu składania Interpelacji przystąpiono do kolejnego pimktu obrad.

Rozpatrzenie projektów uchwal lub zajęcie stanowiska w sprawie:

1) Druk nr XVI/122/2020 projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły
Podstawowej w Nakle.;

Radni otrzymali uchwałę w materiałach sesyjnych. Projekt omawiany był na posiedzeniu
Komisji Rady Gminy Lelów.

Przewodniczący otworzył dyskusję. Radni nie zgłosili uwag.

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie nad projektem uchwały.

Radni głosowali:
ZA-12
PRZECIW -3
WSTRZYMUJĄCE - O

Radni biorący udział w głosowaniu:

ILp. Imię i nazwisko radnego Wynik Głosowania
1 Jerzy Palka łs Za
2 Władysław Jaworski Głos Za



3 Eugeniusz Giermala Głos Za
4 Jerzy Karolczyk Głos Za
5 Hieronim Włodarski

6 Edyta Tyjas

7 Andrzej Oduliński

8 Krzysztof Gęsikowski

9 Marcin Nowak

10 Marian Jamrozik Is Za
11 Józef Stacherczak Głos Za
12 Małgorzata Rzepka Głos Za
13 Ryszard Niepsuj Głos Za
14 Jacek Foltyn Głos Za
15 Kazimierz Błoch bios Za

Przewodniczący stwierdził, że uchwała Druk nr XVI/122/2020 Rady Gminy Lelów z dnia
30 stycznia 2020 r w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Nakle., została
przyjęta.

2) Druk nr XVI/123/2020 projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020
rok.

Radni otrzymali uchwałę w materiałach sesyjnych. Projekt omawiany był na posiedzeniu
Komisji Rady Gminy Lelów.

Przewodniczący otworzył dyskusję. Radni nie zgłosili uwag.

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie nad projektem uchwały.

Radni glosowali:

ZA-15
PRZECIW -0
WSTRZYMUJĄCE -0

Radni biorący udział w głosowaniu:
Lp. Imię i nazwisko radnego Wynik Głosowania
I Jerzy Palka Glos Za
2 Władysław Jaworski 3łos Za
3 Eugeniusz Giermala Głos Za
4 Jerzy Karolczyk Głos Za
5 Hieronim Włodarski Głos Za
6 EdytaTyjas Głos Za
7 Andrzej Odułiński Glos Za
8 Krzysztof Gęsikowski Glos Za



9 Marcin Nowak Głos Za

10 Marian Jamrozik Głos Za

H Józef Stacherczak Glos Za

12 Małgorzata Rzepka Głos Za

13 Ryszard Niepsuj Głos Za

14 Jacek Foltyn Głos Za

15 Kazimierz Błoch Głos Za

Przewodniczący stwierdził, że uchwała Druk nr XVI/123/2020 Rady Gminy Lelów z dnia
30 stycznia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. została przyjęta.

3) Druk nr XVI/124/2020 projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy
Lelów w 2020 roku.

Radni otrzymali uchwałę w materiałach sesyjnych. Projekt omawiany był na posiedzeniu
Komisji Rady Gminy Lelów. Przewodniczący otworzył dyskusję. Radni nie zgłosili uwag.

Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały.

Radni głosowali;
ZA-15
PRZECIW- O
WSTRZYMUJĄCE - O

Radni biorący udział w głosowaniu:

„p. Imię i nazwisko radnego Wynik Głosowania

1 Jerzy Palka Głos Za

2 Władysław Jaworski Głos Za

3 Eugeniusz Giermala Głos Za
4 Jerzy Karolczyk Głos Za

5 Hieronim Włodarski Głos Za

6 Edyta Tyjas Głos Za

7 Andrzej Oduliński Głos Za

8 Krzysztof Gęsikowski Głos Za

9 Marcin Nowak Głos Za

10 Marian Jamrozik Głos Za

11 Józef Stacherczak Głos Za

12 Małgorzata Rzepka Głos Za

13 Ryszard Niepsuj Glos Za

14 Jacek Fohyn Głos Za



115 I Kaztmierz Błoch Ia

Przewodniczący stwierdził, że uchwała Druk nr XVI/124/2020 Rady Gminy Lelów z dnia
30 stycznia 2020 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Lelów w 2020 roku została przyjęta.

4) Druk nr XVI/125/2020 projekt uchwaly w sprawie przyjęcia planów pracy Rady
Gminy Lelów oraz komisji stalych Rady Gminy Lelów na 2020 r.

Radni otrzymali uchwałę w materiałach sesyjnych. Projekt omawiany był na posiedzeniu
Komisji Rady Gminy Lelów.

Przewodniczący otworzył dyskusję. Radni nie zgłosili uwag.
Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały.

Radni glosowali:
ZA-15
PRZECIW- O
WSTRZYMUJĄCE - O

Radni biorący udział w głosowaniu:
L1i Imię i nazwisko radnego Wynik Głosowania

1 Jerzy Palka 3łos Za
2 Władysław Jaworski Głos Za
3 Eugeniusz Giermala Głos Za
4 Jerzy Karolczyk Głos Za
5 Hieronim Włodarski Głos Za
6 Edyta Tyj as Głos Za
7 Andrzej Oduliński Głos Za
8 Krzysztof Gęsikowski Głos Za
9 Marcin Nowak Gtos Za
10 Marian Jamrozik Głos Za
11 Józef Stacherczak Głos Za
12 Małgorzata Rzepka Glos Za
13 Ryszard Niepsuj Głos Za
14 Jacek Foltyn Cios Za
15 Kazimierz Błoch bios Za



Przewodniczący stwierdził, że uchwała Druk nr XVI/125/2020 Rady Gminy Lelów z dnia 30
stycznia 2020 r. w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Gminy Lelów na 2020 r. została
przyjęta.

Wolne wnioski

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie pytań i wolnych wniosków.

Radny Nowak M. zwrócił się do Wójta z zapytaniem odnośnie zawiadomień jakie otrzymali
mieszkańcy w sprawie drogi krajowej i zajęcia nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa.

Wójt — odpowiedział, że jakaś wizja się pojawiała z tego co wiadomo, ale nie ma informacji na
temat rozsyłanych pism przez Generalną Dyrekcję do mieszkańców. Wójt zapewnił że zgłębi
temat i zapyta w Dyrekcji.

Radny Karolczyk J. korzystając z obecności pracownika poprosił o wyczerpującą informację
na temat jak wygląda kwestia Internetu na terenie gminy. Kiedy to będzie zrealizowane?

Informatyk Urzędu Gminy Lelów Kocela Ł. szczegółowo wyjaśnił zagadnienie.

Wójt uzupełnił, że jeśli chodzi o projekty finansowane ze środków unijnych mogą się zdarzać
tego typu poślizgi.

Przewodniczący przeczytał informację o organizowanym w Urzędzie Gminy punkcie
informacyjnym dotyczącym funduszy unijnych z prośbą do sołtysów o przekazanie jej
mieszkańcom.

Wójt zwrócił się z prośbą do sołtysów o pomoc w rozniesieniu zawiadomień dot. odbiór
odpadów komunalnych. Podziękował także sołtysowi z Lelowa, który już to zrobił.

Przystąpiono do kolejnego punktu obrad.

Udzielenie głosu lub przyjęcie pisemnego wystąpienia osoby niebędącej radnym.

Radna Powiatu Częstochowskiego Pani Marianna Dziura odpowiadając Radnemu
Stacherczkowi J. w sprawie tzw. trójkąta poinformowała, że wydział gospodarowania mieniem
podjął kolejną próbę w sprawie regulacji tego „trójkąta” i pojawiły się nowe fakty i ta regulacja
zostanie przeprowadzona. Zostanie to zgłoszone to do odpowiedniego inspektora.

W sprawie pobocza w Drochlinie sprawa zostanie przypomniana w Powiatowym Zarządzie
Dróg w Koniecpolu.

Sołtys ze Ślęzan Trenda J. zwrócił się z zapytaniem w sprawie odpadów z foli pochodzących
z gospodarstwa rolnego, czy będą odbierane przez firmę z indywidualnych gospodarstw czy



tylko z tych powyżej 75 ha, będących w krajowym systemie gospodarstw, które muszą zgłaszać
śmieci . Zwrócił uwagę, także na zgłaszany przez mieszkańców problem ze zużytymi olejami
silnikowymi, że rolnicy w tym momencie magazynują te oleje.

Sołtys z Mełchowa Sieradzka J. zapytała czy w sprawie roznoszenia w ramach uprzejmości
zawiadomień czy Sołtysi muszą, bo jest Pani powołana na stanowisko i całe śmieci miały być
wiej rękach.

Przewodniczący — myślę, że Sołtysi bardzo chętnie pomogą pracownikowi w tym.
Wójt odpowiedział, że to jest jego prośba o pomoc. Część pomaga roziiieść inkasent, ale jest
prośba o pomoc ponieważ jest tych zawiadomień bardzo dużo. Można to wysłać pocztą, ale to
byłby bardzo duży koszt i lepiej te pieniądze przeznaczyć na coś innego.

Wójt poprosił pracownika o wyjaśnienie tematu foli i olejów silnikowych z gospodarstw.
Inspektor ds. gospodarowania odpadami komunalnymi pani Amia Sikora wyjaśniła, że wniosek
który został złożony do Wojewódzkiego Funduszu jest na etapie rozstrzygnięcia i na razie
trzeba czekać. Folie przyjmuje firma, przyjeżdżają, zabierają taką folie i dają kartę przekazania
odpadów. Jeżeli chodzi o oleje i smary to jeśli chodzi o gospodarkę odpadami to my jesteśmy
na etapie gospodarowania odpadami komunalnymi. Jeżeli odpady powstały w rolnictwie to
trzeba we własnym zakresie przekazać stosownej firmie, która zajmuję się tego typu odpadami.
Wójt dodał, że możemy zrobić rozeznanie w takich firmach i te informacje przekazać.
Sołtys Sieradzka J. zapytała czy komisja drogowa była w terenie i jaki rezultat?

Wójt— odpowiedział, że jeżeli mówimy o komisji drogowej to poczekamy, aż się skończy sezon
zimowy i wtedy ta komisja wyruszy. Jeśli chodzi o komisję weryfikującą straty po deszczach z
ubiegłego roku to jeszcze na Pani terenie nie było.

Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje, zapytania i wnioski zgłoszone na obecnej
i poprzednich sesjach.

Wójt odpowiedział w sprawie:

- w sprawie radaru - zwrócimy się do zarządcy drogi o rozważenie możliwości ustawienia
fotoradaru na ul. Szczekocińskiej.

- w sprawie przebudowy drogi w Nakle — Wójt postara się powziąć informacje na ten temat.
- scalenie gruntów w Nakle - to mozolna praca przed geodetami i komisją. Ukłon w stronę
starostwa za determinację i walkę o te środki.

Wójt poinformował że, od nowego roku w obsłudze prawnej będzie pracował pan Adwokat
Łukasz Marzec w czwartek od 7:30 do 15:30
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- Radna Powiatu Częstochowskiego Dziura M. poinformowała, że Wójt i Radni z Nakła znają
problem, ale jeśli chodzi o środki na scalenie gruntów w Nakle to są to środki dodatkowe,
pozostały z innych scaleń. Dzięki temu chociaż w okrojonej kwocie one są. Do tej pory była
trwałość projektu, w tej chwili pojawiła się teraz szansa, że na te drogi można pozyskiwać
środki z innych źródeł. Najważniejsze, że sprawy geodezyjne zostaną uporządkowane.

- Wójt — dodał, że mówiąc o scaleniu w Nakle chcę się odnieść do spotkania władz powiatu
częstochowskiego na którym obecny był Przewodniczący Rady Powiatu Włoszczowskiego.
Jaka jest skala pracy jaką wykonuje powiat częstochowski na swoim terenie. Nakło jest to 11
scalenie na terenie powiatu częstochowskiego, w tej chwili przeprowadzane są jeszcze 4
kolejne scalenia i kilka wniosków jest jeszcze w kolejce. Powiat włoszczowski na tę chwilę
przeprowadza dopiero pierwsze scalenie. Powiat częstochowski w skali kraju jeśli chodzi o
scalenie gruntów

- Radna Powiatu Częstochowskiego Dziura M. - w tej chwili scaleniem zainteresowane są inne
powiaty takie jak: kłobucki, myszkowski, raciborski, zawierciański. Wniosek i wola
miejscowości Turzyn jest następna w kolejce, ale to będzie w następnym rozdaniu. Myślę, że
wszystko się zakończy pozytywnie.

- Przewodniczący - bardzo doceniamy co Pani robi dla naszej gminy, dziękujemy za to
ale prosimy o jeszcze. Myślę, że następne wioski zgłoszą się w sprawie scaleń, bo ludzie
przekonali się, że to bardzo dobra rzecz.

- Radna Powiatu Częstochowskiego Dziura M. — odpowiedziała, że wola scalenia to inicjatywa
oddolna.

Zamknięcie XVI zwyczajnej sesji rady gminy.

Przewodniczący podziękował wszystkim za przybycie.

Po wypełnieniu porządku obrad zakończył obrady wypowiadając formułę: „Zamykam XVI
zwyczajną sesję Rady Gminy Lelów VIII kadencji.

Zakończenie sesji godzina: 11:12

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolant Aneta Zasuń

Przewodnicz c d miny Lelów

Wlad” aski
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